
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 50/2023

OGGETTO: Stipula contratto per il servizio di noleggio di durata quinquennale
di n. 12 nuovi parcometri per aree di sosta a pagamento non custodite nel
Comune di Piombino.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
SOCIETÀ GESTIONE SERVIZI SRLU

Richiamato    tutto  quanto  espresso  in  premessa  e  nel  dispositivo  della  
Determina dell’Amministratore Unico n. 23/2023 del 15/03/2023;

Visto l'esito della procedura n° 005277/2023 caricata sulla piattaforma della Regione
Toscana denominata  START avente  ad oggetto  “Affidamento  diretto  del  servizio  di
noleggio  di  durata  quinquennale  di  n.  12  nuovi  parcometri  per  aree  di  sosta  a
pagamento non custodite nel Comune di Piombino”;

Vista e valutata la correttezza della documentazione trasmessa tramite la procedura
n° 005277/2023 di cui sopra;

Valutata la congruità dell’offerta presentata dalla società Sis Spa - via Tasso n. 12,
Corciano (PG) – P.I. 00162020549, rispetto al preventivo ricevuto a mezzo PEC in data
10/03/2023, che si conserva agli atti della Società;

Valutato altresì il periodo di collaudo a seguito dell’installazione dei nuovi parcometri
e acquisita tutta la documentazione prevista dal capitolato tecnico, conservata agli atti
della Società, circa i requisiti richiesti attraverso la procedura START di cui sopra;

Visto il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S - Società Gestione Servizi – srlu
approvato con Determina  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina n.
09/2020 del 20/01/2020;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Verificata la regolarità contributiva della società Sis Spa - via Tasso n. 12, Corciano
(PG)  –  P.I.  00162020549  mediante  l’acquisizione  del  DURC  on-line  valido  fino  al
12/10/2023 (prot. n. 16/2023/E del 10/08/23); 

Acquisito il CIG 97152974B5;

Considerato quanto sopra,

DETERMINA

di procedere alla stipula del contratto quinquennale con la società Sis Spa - via Tasso
n. 12, Corciano (PG) – P.I. 00162020549, per il noleggio di n. 12 nuovi parcometri per
le aree di sosta a pagamento non custodite nel Comune di Piombino, con possibilità di
riscatto finale, per un importo totale di € 120.449,00 + IVA di legge.

Piombino 10/08/2023

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


